

Årsredovisning
för
Byggprojekt i Trelleborg AB
556949-4528

Räkenskapsåret


2021

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Byggprojekt i Trelleborg AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma den 28 juli 2022. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Trelleborg den 28 juli 2022


Håkan Persson

Styrelsen för Byggprojekt i Trelleborg AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver byggverksamhet.

Företaget har sitt säte i Trelleborg.

Flerårsöversikt (Tkr)	2021	2020	2019	2018
Nettoomsättning	2 519	4 593	864	6
Resultat efter finansiella poster	1 194	-934	2 622	-135
Soliditet (%)	43,3	45,6	81,1	63,8

Nettoomsättningen har minskat med mer än 30% till följd av förändrad koncernstruktur.

Förändring av eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	2 983 933	-1 488 971	1 544 962
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:				
Balanseras i ny räkning		-1 488 971	1 488 971	0
Årets resultat			34 962	34 962
Belopp vid årets utgång	50 000	1 494 962	34 962	1 579 924

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 494 963
årets vinst	34 962
	1 529 925
disponeras så att i ny räkning överföres	1 529 925
	1 529 925

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2021-01-01 -2021-12-31	2020-01-01 -2020-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		2 519 181	4 593 030
Övriga rörelseintäkter		3 951 351	1 640 933
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		6 470 532	6 233 963
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-2 608 979	-4 152 348
Övriga externa kostnader		-2 164 082	-1 086 179
Personalkostnader	2	0	-468
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		0	-109 380
Summa rörelsekostnader		-4 773 061	-5 348 375
Rörelseresultat		1 697 471	885 588
Finansiella poster			
Resultat från andelar i koncernföretag		-500 000	-1 800 000
Räntekostnader och liknande resultatposter		-3 583	-19 639
Summa finansiella poster		-503 583	-1 819 639
Resultat efter finansiella poster		1 193 888	-934 051
Bokslutsdispositioner			
Lämnade koncernbidrag		-1 090 000	-450 000
Förändring av överavskrivningar		70 224	-18 120
Summa bokslutsdispositioner		-1 019 776	-468 120
Resultat före skatt		174 112	-1 402 171
Skatter			
Skatt på årets resultat		-139 150	-86 800
Årets resultat		34 962	-1 488 971

Balansräkning	Not	2021-12-31	2020-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	0	367 724
Summa materiella anläggningstillgångar		0	367 724
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	4	72 859	572 859
Summa finansiella anläggningstillgångar		72 859	572 859
Summa anläggningstillgångar		72 859	940 583
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		15 999	0
Fordringar hos koncernföretag		2 484 165	1 955 591
Övriga fordringar		36	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		588 951	2 999
Summa kortfristiga fordringar		3 089 151	1 958 590
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank	5	484 242	612 656
Summa kassa och bank		484 242	612 656
Summa omsättningstillgångar		3 573 393	2 571 246
SUMMA TILLGÅNGAR		3 646 252	3 511 829

Balansräkning

Not

2021-12-31

2020-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

1 494 963

2 983 934

Årets resultat

34 962

-1 488 971

Summa fritt eget kapital

1 529 925

1 494 963

Summa eget kapital

1 579 925

1 544 963

Obeskattade reserver

Ackumulerade överavskrivningar

0

70 224

Summa obeskattade reserver

0

70 224

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

1 474 997

769 178

Skulder till koncernföretag

0

785 111

Skatteskulder

225 950

86 800

Övriga skulder

365 380

255 553

Summa kortfristiga skulder

2 066 327

1 896 642

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

3 646 252

3 511 829

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2021	2020
Medelantalet anställda	0	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2021-12-31	2020-12-31
Ingående anskaffningsvärden	801 284	751 284
Inköp	0	50 000
Försäljningar/utrangeringar	-801 284	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	801 284
Ingående avskrivningar	-433 560	-324 180
Försäljningar/utrangeringar	433 560	0
Årets avskrivningar	0	-109 380
Utgående ackumulerade avskrivningar	0	-433 560
Utgående redovisat värde	0	367 724

Not 4 Andelar i koncernföretag

	2021-12-31	2020-12-31
Ingående anskaffningsvärden	2 372 859	572 859
Inköp	0	0
Lämnat aktieägartillskott	0	1 800 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	2 372 859	2 372 859
Ingående nedskrivningar	-1 800 000	0
Årets nedskrivningar	-500 000	-1 800 000
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-2 300 000	-1 800 000
Utgående redovisat värde	72 859	572 859

Not 5 Ställda säkerheter

	2021-12-31	2020-12-31
Andra ställda säkerheter	300 000	300 000
	300 000	300 000

Trelleborg den 28 juli 2022


Håkan Persson